PREFEITURA MUNICIPAL DE COROADOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 1 de 1

EDITAL DE PRORROGAÇÃO DO PERÍODO DE INSCRIÇÕES E DA DATA DE

APLICAÇÃO DAS PROVAS OBJETIVAS

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL N.º 01/2020

 A Prefeitura Municipal de Coroados, Estado de São Paulo, torna público o presente edital

conforme segue:

CONSIDERANDO o Decreto Municipal nº 3.164 de 01 de junho de 2020 que Dispõe sobre

a prorrogação das inscrições e da data da prova objetiva do concurso público – Edital 01/2020, e dá

outras providências;

Fica assim prorrogado o período de inscrições para até as 24 horas do dia 10 de junho de

2020, sendo que o pagamento do boleto bancário referente a taxa de inscrição poderá ser feito até o

dia 12 de junho de 2020.

Fica também prorrogada a data de aplicação das provas objetivas por um tempo

indeterminado. Sendo que quando da definição de uma nova data, esta será comunicada

imediatamente a todos os candidatos inscritos.

Prefeitura do Município de Coroados

COROADOS – SP em 01 de JUNHO de 2020.

TEREZINHA APARECIDA CASTILHO VARONI

Prefeita Municipal